
iPega 4008 Bluetooth Vibration Gamepad pro PS4/PS3/PC 

Popis produktu: 

1. Tento produkt je vhodný pro PS4 / PS3 / Android (verze 10.0 a novější), iOS (verze 13.0 a novější), Windows 

PC. 

Bezdrátové připojení Bluetooth je stejné jako u oficiálního ovladače pro PS4. 

Přijímá vysoce výkonnou technologii bezdrátového připojení BT jako „BT2.1 + EDR“. Žádné zpožděné odezvy, 

silná interference s dosahem připojení až 8 metrů. Není potřeba složité nastavení. Ovladač se jednoduše připojí 

a nepotřebujete žádné zdlouhavé procesy pro spárování. 

2. Zabudované barevné LED kontrolky indikují pracovní fázi. Podobně jako u oficiálního ovladače PS4, jiný 

ovladač bude ukazovat odlišnou barvu LED indikátoru. 

3. 2 Integrované motory v rukojeti ovlivňují vibrační zpětnou vazbu během hraní hry. 

4. Vestavěný 3D senzor zrychlení a gyroskopický senzor. 

5. Vestavěný reproduktor a 3,5 mm konektor pro připojení herních sluchátek.  S dvoubodovým kapacitním 

dotykovým panelem. 

6. Ergonomický design, komfortní pocit při držení. 

7. Podporuje online produktový program pro přizpůsobení nejnovějším aktualizacím softwaru a hardwaru. 

Vzhledem k oficiální aktualizaci softwaru herní platformy nebo změnám zdrojového kódu a dalším faktorům, 

mohou tyto změny ovlivnit hraní a propojení s naším gamepadem. Některé hry nelze s naším gamepadem hrát. 

iPega nenese žádnou odpovědnost a vyhrazuje si právo na konečnou interpretaci. 

 

Specifikace: 

1. Pracovní napětí / proud: DC3,7V / <30mA 

2. Kapacita baterie: 400mAh 

3. Statický proud: <20uA 

4. Doba hraní: až 12 hodin na jedno  plné nabití 

5. Nabíjecí napětí / proud: DC5V / <500mA 

6. Doba nabíjení: přibližně 2 hodiny 

7. Přenosová vzdálenost BT2.1: ≤8M 

8. Pohotovostní doba: 30 dnů při plném nabití 



 

Návod k použití: 

1) Připojení ke konzole PS4 

1) Zapněte PS4 a vstupte do hlavního rozhraní, vložte datový kabel do USB portu PS4 a druhý konec připojte k 

ovladači. Poté stiskněte tlačítko HOME na ovladači, LED kontrolka bude rychle blikat. Pokud svítí jednobarevná 

kontrolka LED na ovladači, znamená to, že připojení bylo úspěšné, poté vytáhněte datový kabel. Pokud chcete 

ovladač znovu připojit, stiskněte tlačítko HOME, poté se automaticky připojí. 

2) Jednou stiskněte tlačítko HOME: 1. Zobrazí se hlavní obrazovka; 2. Stisknutím tlačítka HOME dvakrát, spustíte 

aplikaci. 

3) Když je ovladač v režimu spánku, jediným stisknutím tlačítka HOME ovladač probudíte. Nelze probudit PS4. 

4) Dlouze stiskněte tlačítko HOME: 1. Ukončete aplikaci. 2. Odhlášení / vypnutí konzoly P4. 

3. Zobrazí se ovladatelné položky v závislosti na aktuálních možnostech. 

5) Tlačítko Share: lze otevřít (sdílet) tlačítko. Tlačítko Option: zapne výběrové tlačítko. 

6) Popis stavu LED indikátoru:  zobrazí stav hráče, stiskněte tlačítko HOME; 



RGB barevná LED kontrolky (světelná lišta) se rozsvítí v pořadí modrá, červená, zelená, fialová, nakonfigurujte 

každý ovladač, jako identifikace sekvence přihlášení uživatele. 1p: modrá. 2p: červená, 3P: zelená. 4P: Fialová 

Ke konzole PS4 může připojit až 4 ovladače najednou. Ovladače mají rozdílné LED barvy.  Například LED indikuje 

odpovídající kanály po připojení ovladače ke konzole PS4, první ovladač je připojen ke konzole a modré světlo 

na konci ovladače označuje uživatele 1. Druhý ovladač je připojen ke konzole a poté se rozsvítí kontrolky, což 

indikuje uživatele 2. Vypněte  PS4, barevná LED zhasne asi za 10 sekund a systém bude v režimu spánku. 

Test dotykové obrazovky: v nastavení konzoly PS4 - připojení k síti - vyberte Wifi síť - vstupní rozhraní - můžete 

otestovat funkci dotykové obrazovky. 

7) Gravitační snímání, funkce gyroskopu bude mít odpovídající akční snímání. 

 

2. Připojení k zařízením Android (standardní režim Android) 

1) Stisknutím a podržením tlačítek Share + HOME po dobu 2 sekund otevřete ovladač, indikátor rychle bliká. 

2) Otevřete nastavení BT na svém zařízení Android, zkuste vyhledat a spárovat se zařízením BT „Wireless 

Controller“. Kontrolka LED se rozsvítí po úspěšném připojení BT, což znamená, že můžete hrát hry na svých 

zařízeních Android. Budete moci hrát hry, které ovladač podporuje. 

3. Připojení ke konzole PS3 / PC 

Připojte datový kabel k portu USB PS3 / PC, druhý konec připojte k ovladači. Po připojení ke konzole PS3 

stiskněte tlačítko HOME, ovladač může být používaný jako kabelový. Při připojení k PS3 / PC ovladač 

nepodporujte vibrace a six axis. 

4. Připojení k mobilnímu telefonu / tabletu iOS (herní režim IOS MFI) 

1) Stisknutím a podržením tlačítka Share + HOME po dobu 2 sekund otevřete ovladač, indikátor rychle bliká. 

2) Vstupte do rozhraní Bluetooth na svém zařízení iOS, najděte a spárujte s „DUALSHOCK4 Wireless Controller“. 

3) Po úspěšném připojení se rozsvítí LED světlo. Poté můžete ovladač použít k hraní MFI her na zařízeních iOS. 

4) Podporujte pouze zařízení s operačním systémem iOS 13 a novější. 

5) Podporuje mnoho MFI her. Vyhledejte v aplikaci Apple App Store  ´´Gamevice Live´´, prohledávejte MFI hry 

nebo Gameloft. 

 

 

 

 



Nabíjení/ funkce spánku 

Indikátor vybité baterie: LED kontrolka bliká rychle a připomíná vám, abyste ovladač včas dobili. Když je baterie 

vybitá, ovladač přejde do režimu spánku. 

Indikátor nabíjení: 

Pokud je ovladač bezdrátově připojen, připojte nabíjecí kabel USB a dobijte ovladač. Pokud ovladač není 

bezdrátově připojen, kontrolka bude lehce zelená, což znamená, že se nabíjí. Indikátor se po úplném nabití 

vypne. 

 

Poznámky 

1. Neskladujte tento výrobek ve vlhkém prostředí nebo v prostředí s vysokou teplotou. 

2. Tento produkt neohýbejte, nedávejte pod těžké věci, nebouchejte s ním, neničte ho, ani se nepokoušejte 

tento produkt rozložit, aby nedošlo k jeho zbytečnému poškození. 

3. Neodborné osoby by neměly produkt rozebírat, jinak na něj nebude poskytován záruční servis a záruka. 

Opravy nechte pouze na autorizovaných servisech. 

 

Obsah balení: 

Bezdrátový ovladač, Uživatelský manuál, Micro USB kabel 


